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Wraz z rozpoczęciem nowego roku szkolnego Gmina Mielec oddała do użytku trzy nowe place zabaw.  Z dwóch mogą korzystać dzieci ze szkół w
Trześni i Chorzelowie. Dużym zainteresowaniem cieszy się także nowy mini plac zabaw przy OSP Książnice. Zadania zostały zrealizowane przy udziale
środków LGD Lasovia w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”.

Ponadto przy udziale środków z funduszy sołeckich odnowiono i uzupełniono o nowe elementy place zabaw w Rzędzianowicach, Chrząstowie i
Podleszanach. 

Jednocześnie przypominamy  o kilku podstawowych zasadach, o których w aktualnej sytuacji epidemicznej nie wolno nam zapominać:

Na placu zabaw może przebywać dziecko zdrowe, bez objawów sugerujących chorobę zakaźną (dotyczy to również opiekunów).
Opiekunowie powinni zachować dystans społeczny między sobą, wynoszący co najmniej 2 metry (w przypadku dużej liczby osób na placu, gdy
nie można utrzymać 2 metrowego odstępu, zaleca się rezygnację z rekreacji lub jej kontynuację w późniejszym terminie).
Zaleca się, aby opiekunowie wyposażeni byli w środki pozwalające na utrzymanie higieny dziecka np. chusteczki do umycia rąk oraz czuwali
nad przestrzeganiem takich zasad jak unikanie bliskiego kontaktu twarzą w twarz z innymi dziećmi.
Należy bezwzględnie pamiętać o higienie rąk dziecka oraz opiekuna każdorazowo po zakończonej zabawie na placu.
Nie zaleca się angażowania w opiekę nad dzieckiem korzystającym z placu zabaw osób powyżej 60 roku życia lub z istotnymi problemami
zdrowotnymi.
Nie jest wskazane spożywanie posiłków oraz napoi w trakcie zabawy.
Gdy dziecko korzysta na placu z własnych zabawek opiekunowie powinni na bieżąco pilnować, aby nie były one udostępniane innym dzieciom,
a po powrocie do domu zostały umyte z użyciem detergentu lub wyprane.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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